
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC 

EDITAL Nº 003/2025/SEDUC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025/SEDUC – CURAÇÁ/BA 

 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 

001/2025/SEDUC – CURAÇÁ/BA, designada pela Portaria nº 008/2025/SEDUC, por seu 

presidente, no uso de suas atribuições legais definidas pelo Edital 001/2025/SEDUC do Processo 

Seletivo Simplificado 002/2025/SEDUC, e  

CONSIDERANDO os termos do Edital nº 001/2025/SEDUC, que procedeu com a 

abertura de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado 002/2025/SEDUC, objetivando o 

preenchimento das vagas existentes  no quadro de servidores da Rede Pública Municipal de 

Ensino de Curaçá, Estado da Bahia; 

CONSIDERANDO a realização das inscrições ocorridas entre os dias 10 a 14 de março 

de 2025; 

CONSIDERANDO a necessidade de ajuste na data da realização da prova objetiva; 

RESOLVE: 

1. RETIFICAR a data da prova da prova objetiva, na forma do Anexo I do presente 

Edital que modifica o ANEXO IV do Edital nº 001/2025/SEDUC do Processo Seletivo 

Simplificado 002/2025/SEDUC; 

2. DIVULGAR a relação das inscrições homologadas do Processo Seletivo 

Simplificado 002/2025/SEDUC, conforme consta do Anexo II deste Edital; 

3. DIVULGAR a relação de distribuição das salas para aplicação da Prova Objetiva, 

conforme consta do Anexo II deste Edital; 

4. DEFINIR o local, dia e horário de aplicação das Provas Objetivas do Processo 

Seletivo Simplificado nº 002/2025/SEDUC, nos termos seguintes: 

4.1. Local de prova: CETEP - Centro Territorial de Educação Profissional Maria de 
Almeida Araújo, localizado na Av. Gilberto Bahia, s/n, Curaçá/BA (Av. Piaui ou 
ACM Google); 

4.2. Data da Prova: as provas objetivas serão aplicadas no dia 30/03/2025 

(domingo); 

4.3. Horário da Prova. Os portões serão fechados, impreterivelmente, às 13h (treze 

horas). As salas estarão abertas às 12h20min. O candidato deverá estar 

sentado dentro da sala até às 13h05min. O horário de início das provas está 

previsto para 13h15min. O tempo de prova será de até quatro horas. 

Curaçá/BA, 19 de março de 2025. 

 
Cleber Ferreira da Silva 
Presidente da Comissão 

 



 
ANEXO I ao EDITAL Nº 003/2025/SEDUC 

ANEXO VII – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO 
 

 
  

DATA/PERÍODO PROCEDIMENTOS

06/03/2025 Publicação do Edital

10/03/2025 à 14/03/2025 Período de inscrição

19/03/2025 Homologação das Inscrições e Distribuição de Salas

20 a 22/03/2025 Recurso da Homologação das Inscrições

25/03/2025 Resultado dos Recursos da Homologação das Inscrições

30/03/2025 Prova Objetiva

31/03/2025 Gabarito Preliminar

01 a 03/04/2025 Recurso do Gabarito Preliminar

07 a 15/04/2025 Análise dos Recursos do Gabarito Preliminar

17/04/2025 Publicação do Gabarito Oficial e do Resultado Preliminar de Notas

18 a 20/04/2025 Recurso do Resultado Preliminar de Notas

21 e 22/04/2025 Análise dos Recursos do Resultado Preliminar de Notas

23/04/2025 Divulgação do Resultado dos Recursos e do Resultado Final de Notas

23/04/2025 Homologação e Convocação dos aprovados

24 a 26/04/2025 Prazo final de apresentação de documentação de admissão



 
ANEXO II ao EDITAL Nº 003/2025/SEDUC 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

E DISTRIBUIÇÃO POR SALA PARA PROVA OBJETIVA 

MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 01 REGIÃO CÓDIGO 
C0026 ADELINA MARIA DE SÁ NETA PEDRA BRANCA 5 

C0117 ADILSON RAPOUSO DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

B0100 ADLER CALIL DO NASCIMENTO DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0112 ADNA DA SILVA BARBOSA POÇO DE FORA 8 

C0036 ADNA DA SILVA OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

A0184 ADRIELLE PEREIRA LAPES RIACHO SECO 4 

B0057 AILA DOS SANTOS CONCEIÇÃO SEDE URBANA 1 

C0120 AISHA KEMILLY GOMES FERREIRA LIMA SEDE URBANA 1 

C0082 ALANNA CUNHA DO NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

A0216 ALBERICO NUNES DE BRITO SEDE RURAL 2 

B0052 ALBERTINA BARBOSA DA ANUNCIAÇÃO AGROVILAS 6 

B0035 ALCIONE SOUZA BIZERRA SEDE RURAL 2 

A0151 ALESSANDRA SILVA DE MENEZES OLIVEIRA AGROVILAS 6 

A0028 ALEXSANDRA DE JESUS CAMPOS SEDE URBANA 1 

A0174 ALEXSANDRO GONÇALVES MARTINS SEDE URBANA 1 

B0078 ALINE ALVES DA SILVA RIACHO SECO 4 

A0017 ALINE BAHIA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

B0074 ALINE BÁRBARA DE ARAÚJO PAIXÃO SEDE URBANA 1 

A0187 ALINE BARBOSA DA SILVA AGROVILAS 6 

A0033 ALINE MARTINS VARJÃO POÇO DE FORA 8 

A0233 ALINE NUNES DE SOUZA ALVES SEDE RURAL 2 

B0020 ALINE THYFANY DOS SANTOS FELIX SEDE URBANA 1 

A0156 ALYNE OLIVEIRA COSTA SEDE RURAL 2 

C0038 ALZENI BARBOSA LEAL DE MENEZES SILVA PEDRA BRANCA 5 

C0041 AMANDA BATISTA DE OLIVEIRA MAGALHÃES SEDE URBANA 1 

A0221 AMANDA DA SILVA SANTOS PEDRA BRANCA 5 

A0249 AMANDA NILZA ALVES DE ANDRADE SEDE URBANA 1 

A0126 AMANDA RIBEIRO DOS SANTOS RIACHO SECO 4 

C0113 AMANDA RIBEIRO MARQUES  MUNDO NOVO 7 

C0079 ANA CARLA SOUZA FERREIRA SEDE URBANA 1 

A0051 ANA CAROLINA DA SILVA POÇO DE FORA 8 

C0020 ANA CAROLINA FERREIRA DO NASCIMENTO SEDE RURAL 2 

C0002 ANA CECILIA FERREIRA GUIMARÃES SEDE URBANA 1 

A0171 ANA CLARA SAMARA BATISTA DE SOUZA SEDE URBANA 1 

A0261 ANA CLAUDIA DOS SANTOS VELOSO SEDE URBANA 1 

A0026 ANA CLAUDIA MENEZES DE MORAIS SEDE URBANA 1 

A0037 ANA JAMILE SOUZA FONSECA PATAMUTÉ 3 

A0163 ANA KALINE DOS SANTOS RIBEIRO AGROVILAS 6 

A0169 ANA LUCIA SILVA BATISTA DO CARMO SEDE URBANA 1 



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 02 REGIÃO CÓDIGO 
A0050 ANA LUZIA LEAL DA SILVA PEDRA BRANCA 5 

A0045 ANA PATRICIA GOMES DE ARAÚJO SEDE URBANA 1 

A0236 ANA PAULA DE FRANÇA SOBRAL SEDE RURAL 2 

B0002 ANA VITÓRIA BAHIA SILVA SEDE URBANA 1 

C0102 ANAISE MARIA DA SILVA PEDRA BRANCA 5 

C0008 ANANDA CRISTAL PIONÓRIO FERNANDES SEDE URBANA 1 

A0020 ANANDA CUNHA DO NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

C0118 ANATHÁLIA ANGÉLICA MARTINS DUARTE SEDE URBANA 1 

A0078 ANDREANE DASILVA AGUIAR SANTOS SEDE URBANA 1 

A0070 ANDRÉIA PIRES MARTINS SEDE URBANA 1 

A0015 ANDREY GUSTAVO CONCEIÇÃO CRUZ SEDE URBANA 1 

C0032 ANGELITA CONSTATINA LIMA SEDE URBANA 1 

A0132 ANIELE BARBOSA DA SILVA PEDRA BRANCA 5 

A0152 ANNA LUÍZA COSTA ALMEIDA SEDE URBANA 1 

A0257 ANNY GABRIELA DA SILVA GOMES SEDE URBANA 1 

B0087 ANNY KAILANNE FERREIRA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0227 ANTONIA DA SILVA MENEZES RIACHO SECO 4 

A0161 ANY KUANY TORRES PASSOS SEDE URBANA 1 

A0220 ARISLÁ KELLY GOMES EVANGELISTA SEDE URBANA 1 

C0081 AUZENIRY DE ARAÚJO NUNES SEDE URBANA 1 

C0083 BÁRBARA RIBEIRO CARDOSOS SEDE URBANA 1 

A0052 BÁRBARA SANTOS MATOS SEDE URBANA 1 

A0024 BÁRBARA VICTÓRIA FRANÇA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0153 BEATRIZ NUNES DE ALMEIDA SEDE RURAL 2 

B0103 BRUNA DOS SANTOS CUNHA SEDE URBANA 1 

A0172 BRUNA FERREIRA BARBOSA SEDE URBANA 1 

B0026 CALINE LISANE VARJÃO ARAÚJO SEDE URBANA 1 

B0073 CAMILA MACÊDO RIBEIRO POÇO DE FORA 8 

B0016 CAMILLA CARDOSO MOTA SEDE URBANA 1 

C0007 CARINE BRANDÃO BARBOSA SEDE URBANA 1 

A0104 CARLA PATRÍCIA CAMPOS ARAÚJO SEDE URBANA 1 

B0027 CARLA PATRICIA LOPES GOMES SEDE URBANA 1 

A0073 CARLA SABRINA COSTA RODRIGUES SEDE URBANA 1 

A0211 CARLETH DA SILVA BARBOSA FERREIRA SEDE URBANA 1 

A0189 CAROLINA SILVA FERREIRA GOMES AGROVILAS 6 

B0056 CÁSSIO REIS LOPES PATAMUTÉ 3 

B0079 CÉLIA FERREIRA DA SILVA SEDE URBANA 1 

B0004 CELMA DOS SANTOS SILVA AGROVILAS 6 

  



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 03 REGIÃO CÓDIGO 
C0094 CELMA MARIA DOS SANTOS SILVA AGROVILAS 6 

A0266 CHARLIANE SOUZA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0077 CHARLYANE SILVA PEREIRA RIACHO SECO 4 

B0090 CHIRLANE MESQUITA DOS REIS SEDE URBANA 1 

C0031 CINTIA FERNANDES ROMUALDO  SEDE URBANA 1 

B0093 CINTIA SUELAN GOMES ALMEIDA POÇO DE FORA 8 

A0204 CLÉCIA DANTAS DE SANTANA MUNDO NOVO 7 

A0186 CLEIDE ANA BARBOSA DA SILVA MESSIAS AGROVILAS 6 

A0076 CLEIDE MARTINS RÊGO SEDE URBANA 1 

C0097 CLEIDIANE GONÇALVES DE CARVALHO MUNDO NOVO 7 

B0001 COSMILDA DA SILVA BARBOSA LIMA SEDE URBANA 1 

A0029 CRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

C0066 CRISTIANE DIAS PEREIRA AGROVILAS 6 

A0267 CRISTIANE SARAIVA DOS SANTOS XAVIER SEDE URBANA 1 

A0110 CRISTIELLE FERREIRA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0238 DAIANE DOS SANTOS COSTA SEDE RURAL 2 

A0058 DALVA LÚCIA DO NASCIMENTO AGROVILAS 6 

A0194 DANIELA DA SILVA SANTOS SEDE RURAL 2 

A0023 DANIELA DA SILVA SANTOS AZEVEDO SEDE URBANA 1 

A0107 DANIELA DO NASCIMENTO SANTOS SEDE URBANA 1 

A0118 DANIELA NERY DA MOTA SEDE URBANA 1 

B0082 DÉBORA CHRISTYNA DA SILVA SANTANA SEDE URBANA 1 

A0147 DÉBORA SOARES RIBEIRO RIACHO SECO 4 

B0039 DEIGISLANE RODRIGUES SAMPAIO SEDE URBANA 1 

A0075 DIÊGO DA SILVA SANTOS SEDE URBANA 1 

A0268 DIONÉYA CLARICE SANTOS FÉLIX DE OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

A0242 DOMINGOS ALVES DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0082 DORIELMA ALVES DA SILVA OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

A0209 EDIANE DOS REIS BARBOSA RIACHO SECO 4 

B0070 EDILMA GONÇALVES DE MENEZES RIACHO SECO 4 

A0109 EDIMARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA POÇO DE FORA 8 

C0039 EDINALVA GONÇALVES DE MENEZES RIACHO SECO 4 

A0041 EDINEIDE GONÇALVES DE OLIVEIRA AGROVILAS 6 

B0034 EDIVÂNIA DOS SANTOS RIBEIRO PEDRA BRANCA 5 

A0260 EDNA DA SILVA SANTOS SEDE URBANA 1 

A0180 EDNEIDE CALIXTO DOS SANTOS MUNDO NOVO 7 

A0265 EDUARDA HELISE ROSA GUIMARÃES SEDE URBANA 1 

C0030 EDY RODRIGO FERREIRA LIMA SEDE URBANA 1 

A0032 ELANE ALVES DA SILVA CARDOSO RIACHO SECO 4 

B0038 ELANE DA SILVA CALDAS RIACHO SECO 4 

  



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 04 REGIÃO CÓDIGO 
C0103 ELANE OLIVEIRA NEVES MUNDO NOVO 7 

C0027 ELBA CARVALHO SANTANA SEDE URBANA 1 

C0016 ELENICE DA SILVA ALEXANDRE SEDE URBANA 1 

C0075 ELENICE DA SILVA ALEXANDRE SEDE URBANA 1 

A0176 ELENILDA DOS SANTOS SILVA SEDE URBANA 1 

A0244 ELIANA DE CARVALHO SANTOS SEDE URBANA 1 

B0092 ELIANA SOUZA SOARES RIACHO SECO 4 

B0003 ELIANE BARBOSA MAIA SEDE URBANA 1 

A0059 ELIANE SUELI DE OLIVEIRA FERRAZ AGROVILAS 6 

A0178 ELIAS FELIPE DOS SANTOS SOUZA SEDE URBANA 1 

A0030 ELIENE VENTURA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0035 ELIEZELDA DA MOTA SANTOS LEITE SEDE URBANA 1 

A0054 ELISAMÁ FERREIRA DA SILVA FEITOSA SEDE URBANA 1 

C0074 ELIZANGELA OLIVEIRA DA SILVA RIACHO SECO 4 

A0113 ELOÍSE CAROLINE NUNES DOS SANTOS SOUZA SEDE URBANA 1 

B0069 EMANUELA ALVES DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0119 EMERSON DA MOTTA BARBOSA SEDE URBANA 1 

C0106 EMILIA NUNES SOBRAL NETA SEDE URBANA 1 

A0217 ÉRICA CAROLINE SILVA ARAÚJO SEDE URBANA 1 

C0022 ÉRICA DO NASCIMENTO SILVA AGROVILAS 6 

B0024 ERICA LILLIAN MARTINS SEDE URBANA 1 

C0028 ERICK DIAS DE OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

C0006 ERIGINALDO SARAIVA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0248 EULINA MORGANA FERNANDES SILVA SEDE URBANA 1 

B0089 EUSIENE GONÇALVES DE OLIVEIRA SANTOS POÇO DE FORA 8 

A0055 EVANILA MARIA PEREIRA AGROVILAS 6 

A0043 EVANILDO DE JESUS SANTOS AGROVILAS 6 

C0062 FABIANA DA SILVA TELES SEDE RURAL 2 

A0237 FABIANA INÁCIO DA SILVA  SEDE URBANA 1 

A0210 FABRÍCIA ALVES DOS SANTOS RIACHO SECO 4 

A0143 FABRICIA DA SILVA COSTA SEDE RURAL 2 

B0059 FELIPE ALVES DA SILVA RODRIGUES SEDE URBANA 1 

B0014 FERNANDA DIAS DA SILVA SEDE URBANA 1 

B0045 FERNANDA GOMES DA MOTA SEDE URBANA 1 

B0080 FERNANDA MACÊDO RIBEIRO NUNES POÇO DE FORA 8 

B0013 FERNANDA RODRIGUES PEREIRA SEDE URBANA 1 

A0047 FRANCINETE ANTÔNIA DA SILVA FEITOSA SEDE URBANA 1 

C0034 FRANCISCA CAROLINE PEREIRA DE CASTRO SEDE RURAL 2 

B0097 GABRIEL DE ARAÚJO MALQUÍADES SEDE URBANA 1 

A0203 GABRIELA GONÇALVES FEITOSA RIACHO SECO 4 

  



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 05 REGIÃO CÓDIGO 
C0111 GABRIELA JANAINA DA SILVA MENDES SEDE URBANA 1 

A0108 GABRIELA NUNES MARTINS SEDE URBANA 1 

A0150 GABRIELLI DA SILVA OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

A0164 
GEINE CÉLIA PEREIRA DO NASCIMENTO 
RODRIGUES SEDE URBANA 1 

B0098 GEISA DOS SANTOS MACIEL SEDE URBANA 1 

C0076 GEISA PEREIRA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0213 GEISIANE NEVES FRANÇA MUNDO NOVO 7 

A0063 GEISILANIA DO NASCIMENTO SANTOS OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

B0042 GENEILSON DOS SANTOS CONCEIÇÃO AGROVILAS 6 

C0017 GENICLEIA DA SILVA CAPISTANA AGROVILAS 6 

B0044 GENILDA COSTA GOMES SEDE URBANA 1 

A0135 GENILDA DE SOUZA POÇO DE FORA 8 

A0009 GEOVANA PEREIRA MARTINS SEDE URBANA 1 

A0239 GERSANDRA ALVES TARATÁ SEDE URBANA 1 

A0120 GÉSSICA LUANA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0037 GÊZIELA DOS SANTOS PEDRA BRANCA 5 

A0048 GHISLANA MARIA DANTASDA SILVA SANTOS SEDE URBANA 1 

C0051 GILDETH NEVES FERREIRA SEDE URBANA 1 

A0246 GILMARA MARIA NUNES GOMES BATISTA SEDE URBANA 1 

A0133 GILVAN DE ANUNCIAÇÃO ALMEIDA PEDRA BRANCA 5 

A0018 GILVANETE MESQUITA TORQUATO SEDE URBANA 1 

C0011 GILVANIR PAIXÃO MESQUITA TORQUATO SEDE URBANA 1 

A0019 GIRLEIDE CONCEIÇÃO MOREIRA SEDE URBANA 1 

C0101 GRAZIELE DA ANUNCIAÇÃO ALMEIDA PEDRA BRANCA 5 

A0040 GRAZIELE SOARES RIBEIRO RIACHO SECO 4 

B0025 GRAZIELLY NUNES DE MENEZES SEDE URBANA 1 

A0066 GUSTAVO DANIEL PIONÓRIO BAHIA SEDE URBANA 1 

C0064 HELIANA BATISTA DOS SANTOS  SEDE RURAL 2 

A0011 HÉRICA KAUANA BRANDÃO BARBOSA SEDE URBANA 1 

A0077 IANCA DA SILVA PEREIRA MARTINS SEDE URBANA 1 

A0087 IARISSA MARIA MENDES PEIXOTO PEDRA BRANCA 5 

C0092 IDAYANE NAZÁRIO DE OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

B0058 IDILEIA GONÇALVES DA SILVA ALVES SEDE URBANA 1 

B0018 
INGRID KAUANE PIRES MARINHEIRO DOS 
SANTOS SANTANA SEDE URBANA 1 

A0206 IRAMAIARA TAMIRES ALVES DE JESUS SANTANA SEDE URBANA 1 

A0270 IRENILDE ARAÚJO DA SILVA SEDE URBANA 1 

B0053 IRIAN SOARES DE OLIVEIRA PEDRA BRANCA 5 

C0033 IRIS RAÍSA OLIVEIRA DA SILVA AGROVILAS 6 

B0076 ISABEL RODRIGUES VIEIRA FELIX POÇO DE FORA 8 

A0016 ITALA MAIANE DE SOUZA SANTOS SEDE URBANA 1 

    



 

MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 06 REGIÃO CÓDIGO 
C0047 IVANAIDE GONÇALVES DOS SANTOS AGROVILAS 6 

B0081 IVANI GONÇALVES DOS SANTOS NASCIMENTO AGROVILAS 6 

A0053 IVANILDA BARBOSA PEREIRA DA SILVA AGROVILAS 6 

A0056 IVETE MENDES DA SILVA SANTOS AGROVILAS 6 

A0084 JÁCIA EMANOELLA DOS SANTOS PEDRA BRANCA 5 

C0040 JACIANE PEREIRA CALDAS DE FRANÇA SILVA SEDE URBANA 1 

A0042 JACKELINE SILVA DA SILVA POÇO DE FORA 8 

B0032 JACKSON DOS SANTOS SILVA RIACHO SECO 4 

B0019 JACQUELINE LOPES DE ARAÚJO SEDE URBANA 1 

B0094 JAILANE LARANJEIRA DE JESUS SEDE URBANA 1 

B0088 JAILMA OLIVEIRA COSTA SEDE URBANA 1 

A0098 JAÍNE DA SILVA SANTOS AGROVILAS 6 

B0066 JAINE OLIVEIRA DA SILVA RIACHO SECO 4 

A0039 JAINE SANTOS SILVA SEDE URBANA 1 

B0075 JAKELINE TAMARINDO DA SILVA RIACHO SECO 4 

A0223 JAMILE BARBOSA DAS NEVES RIACHO SECO 4 

C0088 JAMILLY LIMA DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0137 JAMILY DE SENA CARDOSO POÇO DE FORA 8 

A0014 JANE KELLY ALVES DE ATAIDE SEDE URBANA 1 

B0095 JANE LUCIA DA SILVA LIMA RIACHO SECO 4 

A0012 JANILENE SILVA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0046 JAQUELINE BARBOSA ARAÚJO SANTOS PEDRA BRANCA 5 

B0040 JAQUELINE DA SILVA ALVES AGROVILAS 6 

C0115 JAQUELINE SANTOS SILVA AGROVILAS 6 

A0138 JAQUELINY FERREIRA DE ALMEIDA SEDE URBANA 1 

B0048 JÉCICA LOHAYNE SOUZA HIPÓLITO AGROVILAS 6 

A0234 JEFERSON JORDÃO COSTA SEDE URBANA 1 

C0055 JEISIELLE DA SILVA COSTA RIACHO SECO 4 

A0131 JENICE LOPES DA COSTA SEDE RURAL 2 

A0170 JEOVANNA ALVES DE CARVALHO SEDE URBANA 1 

A0105 JÉSSICA ALVES DE OLIVEIRA AGROVILAS 6 

C0005 JESSICA DA CONCEIÇÃO PEREIRA SEDE URBANA 1 

A0259 JÉSSICA DA SILVA ARAÚJO SEDE URBANA 1 

B0037 JESSICA FÉLIX DE SOUZA RIACHO SECO 4 

C0087 JÉSSICA FRANÇA DA SILVA AGROVILAS 6 

B0091 JÉSSICA LAYANE JORDÃO COSTA SEDE URBANA 1 

A0191 JÉSSICA RIBEIRO GUIMARÂES  AGROVILAS 6 

B0047 JÉSSICA SOUSA DA SILVA POÇO DE FORA 8 

A0036 JOANA DARCK DA SILVA COSTA SEDE URBANA 1 

A0049 JOANA DARQUE BARBOSA LEAL PEDRA BRANCA 5 

  



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 07 REGIÃO CÓDIGO 
A0166 JOANA THAISE PEREIRA ALCÂNTARA  SEDE URBANA 1 

C0091 JOÃO MARCELO TEIXEIRA DA SILVA AGROVILAS 6 

A0080 JOÃO MARCOS DE FREITAS SOUZA SEDE RURAL 2 

B0006 JOÃO PAULO DE ARAÚJO LIONEL SEDE URBANA 1 

A0022 JOCÉLIA SANTOS DE CARVALHO AGROVILAS 6 

A0013 JOÊNIA OLIVEIRA PAIXÃO  SEDE URBANA 1 

A0198 JOICE ARAÚJO DOS SANTOS SEDE RURAL 2 

B0054 JOICE MOZANE BARBOSA  AGROVILAS 6 

A0101 JOSÉ CARLOS SANTOS BATISTA SEDE URBANA 1 

C0018 JOSÉ RENATO DA SILVA SOUZA AGROVILAS 6 

B0033 JOSÉLIA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS RIACHO SECO 4 

A0117 JOSIHELEN DE OLIVEIRA SANTOS RIACHO SECO 4 

B0062 JOSILDA MARIA DA SILVA ARAÚJO SEDE URBANA 1 

A0094 JOSIMEIRE DOS SANTOS AGROVILAS 6 

C0056 JOSINALDO DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0029 JOSIVÂNIA MARIA DE PAIVA FERREIRA AGROVILAS 6 

C0104 JOZILENE MARIA DA SILVA SOUZA AGROVILAS 6 

A0061 JUCIANA ALEXANDRINA DA SILVA FERREIRA AGROVILAS 6 

A0062 JUCICLEIA PEREIRA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0240 JUCICLEIDE BARBOSA DA SILVA SANTOS AGROVILAS 6 

C0044 JULIANA PAIVA BARBALHO AGROVILAS 6 

B0030 JULIANA RODRIGUES RIBEIRO SEDE URBANA 1 

A0005 JULIANA SANTA OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

C0023 JULIANA TEIXEIRA DA COSTA AGROVILAS 6 

B0009 JULIANE PAIXÃO DOS REIS SEDE URBANA 1 

C0116 JUSCIÁRIA VENTURA SANTOS SEDE URBANA 1 

A0130 JUSCILENE MARIA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0061 JUSCILENE MARTINS RODRIGUES SEDE URBANA 1 

A0123 JUZEIDE DA SILVA PEREIRA SEDE URBANA 1 

A0218 KAILANE GONÇALVES DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0192 KALYNE DA SILVA BARBOSA AGROVILAS 6 

A0074 KARLA SANTOS CUNHA SEDE URBANA 1 

A0225 KÁTIA BATISTA CONDURÚ NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

C0049 KIRLEY MONE SANTOS ALMEIDA MUNDO NOVO 7 

A0004 LAILIANE CARVALHO GUNDIM SEDE URBANA 1 

B0077 LAÍRES DE SENA SOUZA POÇO DE FORA 8 

C0071 LAISE FERREIRA DE SOUZA TAVARES RIACHO SECO 4 

C0003 LAUDICEA ANIZIA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0099 LAURA DOS SANTOS ALVES SEDE URBANA 1 

B0010 LAYSE CAROLINE TELES DO NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

  



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 08 REGIÃO CÓDIGO 
B0071 LAYSE DE CARVALHO DANTAS SEDE URBANA 1 

C0052 LAYZA YASMIN MENEZES DE SOUZA SEDE URBANA 1 

A0195 LEANDRO SOUZA DE CENA SEDE URBANA 1 

A0205 LEIDELAURA DANTAS DE SANTANA DIAS MUNDO NOVO 7 

C0093 LEILIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0111 LEONILDO DIAS DE OLIVEIRA POÇO DE FORA 8 

C0084 LICILEIDE SILVA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0001 LIDIANA DE OLIVEIRA SILVA RAMOS SEDE URBANA 1 

C0010 LIDIANE FRANÇA NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

B0041 LIDYANE DOS SANTOS BARBOSA DE ANDRADE SEDE URBANA 1 

A0142 LISIVÂNIA MARIA DOS SANTOS AGROVILAS 6 

C0107 LOUISE RODRIGUES DE ARAÚJO SEDE URBANA 1 

A0145 LUCE CLEIDE DANTAS CARDOSO BARRO VERMELHO 9 

A0196 LUCIA DIAS REIS RIACHO SECO 4 

B0043 LUCIANA MARIA DA CONCEIÇÃO  SEDE URBANA 1 

B0050 LUCILIA PEREIRA FILHA AGROVILAS 6 

B0021 LUCIMARA MAGALHÃES SANTOS SEDE URBANA 1 

C0050 LUCIMARA SANTANA DA SILVA AGROVILAS 6 

A0159 LUCIVANIA CONCEIÇÃO SANTOS SEDE URBANA 1 

A0201 LUEDSON FÉLIX DA SILVA AGROVILAS 6 

A0207 LUÍZ FERNANDO NAZÁRIO DA SILVA AGROVILAS 6 

A0228 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA FRANÇA SANTOS SEDE URBANA 1 

B0060 LUÍZA GONÇALVES DA CUNHA SEDE URBANA 1 

C0019 LUZIMAR ALVES DA SILVA FEITOSA RIACHO SECO 4 

C0009 MADRILENA AMARO DE LIMA SEDE URBANA 1 

C0099 MAITÊ FERREIRA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0229 MAÍZA DOS SANTOS OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

A0245 MAÍZA MARIA DOS SANTOS SILVA SEDE URBANA 1 

B0022 MANOEL MESSIAS SANTOS SILVA SEDE URBANA 1 

A0003 MANUELA COSTA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0007 MARA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0252 MARCELO GOMES MARTINS SEDE URBANA 1 

A0251 MARCIA  SIMONE ARAÚJO PIONÓRIO RIACHO SECO 4 

A0258 MÁRCIA ISABEL LIMA DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0179 MÁRCIA VERÔNICA PAIXÃO DIAS OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

B0031 MARGARETE PARENTE DA SILVA AGROVILAS 6 

A0255 MARIA ANTONIA DOS SANTOS OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

C0067 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS RIACHO SECO 4 

A0010 MARIA APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA SEDE URBANA 1 

A0092 
MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 
NASCIMENTO RIACHO SECO 4 

    



 

MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 09 REGIÃO CÓDIGO 
B0096 MARIA APARECIDA MACIEL LOPES RIACHO SECO 4 

B0023 MARIA APARECIDA MARCELINO DE CARVALHO SEDE URBANA 1 

A0141 MARIA APARECIDA SANTOS BARBOSA AGROVILAS 6 

B0061 MARIA BARBARA FERREIRA BARBOSA SEDE URBANA 1 

A0127 MARIA BARBOSA DE ARAÚJO PEDRA BRANCA 5 

B0028 MARIA CAROLINA COSTA ALMEIDA SEDE URBANA 1 

C0114 MARIA CAROLINNE DOS SANTOS MOREIRA SEDE URBANA 1 

A0158 MARIA CECÍLIA GOMES DE CARVALHO SOUZA SEDE URBANA 1 

B0099 MARIA CLARA AMORIM GOMES SEDE URBANA 1 

A0148 MARIA CLARA BARBOSA DASILVA RIACHO SECO 4 

A0160 MARIA CLARA BARROSO COSTA SANTOS AGROVILAS 6 

A0093 MARIA CLARA SOUZA SANTANA POÇO DE FORA 8 

A0079 MARIA CRISTINA MENEZES NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

B0049 MARIA DA GLÓRIA ALVES DA SILVA AGROVILAS 6 

B0029 MARIA DE LOURDES LARNJEIRA DE CARVALHO SEDE RURAL 2 

A0247 MARIA DO SOCORRO NASCIMETO MARTINS SEDE URBANA 1 

B0085 MARIA ESTELA CARVALHO DA PAIXÃO PATAMUTÉ 3 

A0124 MARIA FERNANDA DA SILVA MELO SEDE URBANA 1 

C0013 MARIA IZABEL PEREIRA ALVES SEDE URBANA 1 

B0086 MARIA JOSÉ DA SILVA POÇO DE FORA 8 

C0080 MARIA JOSÉ FEITOSA NUNES SEDE URBANA 1 

A0006 MARIA JOSÉ PAIVA ALVES SEDE URBANA 1 

B0005 MARIA JUCILEIDE PEREIRA DA SILVA AGROVILAS 6 

C0059 MARIA JUCILENE MENDES DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0058 MARIA LAURA SIMÕES NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

A0103 MARIA LUÍZA CUNHA DE SOUZA SEDE URBANA 1 

A0146 MARIA NILDA RODRIGUES MENDES SEDE URBANA 1 

A0035 MARIA ROSELI SANTOS DE SOUZA OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

A0200 MARIA ROSILENE DA SILVA SANTOS AGROVILAS 6 

A0235 MARIA VITÓRIA ARAÚJO DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0106 MARIANA DA SILVA SOUZA SEDE URBANA 1 

A0155 MARIANNA OLIVEIRA DA COSTA SEDE URBANA 1 

A0197 
MARINALVA DIAS CAVALCANTE DO 
NASCIMENTO RIACHO SECO 4 

A0185 MARINALVA FARIAS TORRES AGROVILAS 6 

C0004 MARLENE CONCEIÇÃO DA SILVA AGROVILAS 6 

C0098 MARLI DA SILVA SANTOS RIACHO SECO 4 

A0046 MARLUCIA GOMES DE ANDRADE PIRES SEDE URBANA 1 

A0193 MARTA LOPES DOS SANTOS RIACHO SECO 4 

A0226 MATHEUS COSTA GOMES CONCEIÇÃO  SEDE URBANA 1 

C0070 MATHEUS KANEDY SANTOS SA SILVA SEDE URBANA 1 

  



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 10 REGIÃO CÓDIGO 
C0065 MAYLANE OLIVEIRA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0027 MAYLLA KAYLLA FERREIRA RODRIGUES SEDE URBANA 1 

A0215 MAYZA DA SILVA SANTOS AGROVILAS 6 

A0121 MERCIA ALVES DA SILVA SANTOS SEDE URBANA 1 

A0086 MERCIA SOARES DA SILVA AGROVILAS 6 

B0007 MICHELE BARRETO MACELINO DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0088 MICHELI ALVES SILVA MARINHEIRO SEDE URBANA 1 

C0014 MICHELLE DE SOUZA OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

A0168 MILIANE INÁCIO SILVA LISBOA SEDE URBANA 1 

A0162 MILKE SUILLE SILVA LOPES SEDE URBANA 1 

A0241 MIRIAN CIRLEIDE GONÇALVES DOS SANTOS SEDE RURAL 2 

C0110 MIRLA THAMIRES OLIVEIRA MAGALHÃES SEDE URBANA 1 

B0068 MOUSANE BAHIA DA SILVA PEDRA BRANCA 5 

A0263 
MYRIAM GABRIELLE EVANGESLISTA DOS 
SANTOS SEDE URBANA 1 

A0096 NÁDIA PEREIRA DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0068 NAIARA SANTOS PEREIRA SEDE URBANA 1 

A0089 NATALHA MOISÉS DE ALMEIDA SEDE URBANA 1 

A0183 NATÁLIA BARBOSA OLIVEIRA AGROVILAS 6 

C0100 NATALIA CRISTINA ALMEIDA DA COSTA RIACHO SECO 4 

A0021 
NATÁLIA DARCIANE DE CARVALHO 
NASCIMENTO AGROVILAS 6 

A0269 NATANAEL SANTOS FERREIRA SEDE URBANA 1 

A0149 NEUMA MARINHO DA SILVA RIACHO SECO 4 

C0085 NOEMIA ALVES DE OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

A0072 ODETE MESQUITA RODRIGUES DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

C0045 OZANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS RIACHO SECO 4 

A0232 OZELITA DA CONCEIÇÃO SILVA SEDE URBANA 1 

A0208 OZINEIDE RODRIGUES DE SOUZA ANDRADE SEDE URBANA 1 

A0129 PABLA FERNANDA LIMA PAIVA RIACHO SECO 4 

A0002 PABLO RAMON RIBEIRO  MOREIRA SEDE URBANA 1 

A0243 PATRICIA DIAS DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0219 PATRICIA FEITOSA DA SILVA RIACHO SECO 4 

C0068 PAULA PEREIRA DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0222 PEDRO HENRRIQUE DA SILVA SANTOS SEDE URBANA 1 

A0154 PEDRO MOISÉS LIMA DE MACEDO SEDE URBANA 1 

A0067 PERLA ALVESDO NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

C0063 POLIANA DA CONCEIÇÃO ALVES SEDE RURAL 2 

A0116 PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS BARRO VERMELHO 9 

B0104 QUEROLAINE SANTANA FÉLIX SEDE URBANA 1 

A0165 RAFAELA DIAS DA SILVA LIMA AGROVILAS 6 

A0115 RAÍ GONÇALVES DA COSTA AGROVILAS 6 

    



 

MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 11 REGIÃO CÓDIGO 
B0067 RAILDA ALVES DE OLIVEIRA MUNDO NOVO 7 

A0254 RAÍRA BARBOSA GOMES SEDE URBANA 1 

C0095 RAÍSA MIRELLY COSTA SARAIVA SEDE RURAL 2 

A0001 RAÍSSA MADALENA REIS DE SOUZA PATAMUTÉ 3 

A0224 RANIELE MARIA DA SILVA PEDRA BRANCA 5 

A0256 RÁVILA BARBOSA GOMES SEDE URBANA 1 

C0073 RAYCA DE CARVALHO BARBOSA SEDE URBANA 1 

C0109 RAYLANE CARVALHO CARDOSO SEDE URBANA 1 

A0081 REBECA DE ALMEIDA SANTOS RIACHO SECO 4 

C0053 REGIANE OLIVEIRA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0167 
REGIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 
RODRIGUES SEDE URBANA 1 

A0188 REGIANE PEREIRA DA SILVA COSTA RIACHO SECO 4 

B0063 REGINA MARIA SILVA PEREIRA AGROVILAS 6 

B0012 REGINA NUNES DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0144 RENATA OLIVEIRA DA SILVA RIACHO SECO 4 

A0060 ROBERVÂNIA RIBEIRO MELO AGROVILAS 6 

A0090 RODRIGO SOUSA DA SILVA POÇO DE FORA 8 

C0108 RONYEVERTON DE SOUZA EVANGELISTA SEDE URBANA 1 

C0015 ROSANGELA NUNES DO CARMO SEDE URBANA 1 

B0072 ROSEANE DE BRITO DE SOUZA SEDE RURAL 2 

C0096 ROSILÂNIA GONÇALVES LEAL DIAS MUNDO NOVO 7 

B0101 ROSILDE DE JESUS BARRÊTO SEDE URBANA 1 

A0140 ROSILENE DA SILVA LEITE SEDE URBANA 1 

A0231 ROSIMEIRA TELES MUNIZ DOS SANTOS SEDE RURAL 2 

C0072 ROSINEIDE LINO DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0181 ROZILENE SIQUEIRA NUNES DOS SANTOS RIACHO SECO 4 

A0065 RUAN RODRIGUES DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

B0102 SABRINA BARRÊTO SILVA SEDE URBANA 1 

B0036 SABRINA DA SILVA SOUZA AGROVILAS 6 

A0095 SABRINA OLIVEIRA DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0114 SAMARA ALMEIDA  DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0134 SÂMARA GARDÊNIA SOARES DA SILVA SEDE URBANA 1 

B0046 SAMIRE GOMES DOS SANTOS RIACHO SECO 4 

B0017 SAMUEL DA COSTA SILVA SEDE URBANA 1 

A0025 SANDRA SOARES DE CARVALHO SEDE URBANA 1 

A0034 SANDY DA HORA SILVA SEDE URBANA 1 

C0089 SILVANA FEITOSA DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0190 SILVANEIDE BARBOSA RODRIGUES AGROVILAS 6 

A0031 SILVANETE DE FRANÇA SILVA AGROVILAS 6 

A0102 SIRLEIDE MARIA DA SILVA SANTOS SEDE URBANA 1 

  



 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 12 REGIÃO CÓDIGO 
C0024 SOLANGE BARROSO ROCHA PEDRA BRANCA 5 

C0086 SOLANGE MARIA DO NASCIMENTO LIMA AGROVILAS 6 

A0230 STELA JAMILY BARBOSA DURÃES SEDE URBANA 1 

C0042 STEPHANY DOS SANTOS OLIVEIRA RIACHO SECO 4 

A0136 SUEMILY RAIANE GOMES FERREIRA POÇO DE FORA 8 

A0091 SUZANA SOARES DE CARVALHO SEDE URBANA 1 

B0064 TAIANE GOMES DE OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

B0051 TAINARA JOSEANE DOS SANTOS PEREIRA SEDE URBANA 1 

A0038 TÂMARA EVANGELISTA SILVA PATAMUTÉ 3 

C0012 TAMIRES BARBOSA PAIVA SEDE URBANA 1 

A0139 TAMIRES GOMES DO NASCIMENTO SEDE RURAL 2 

A0128 TAMIRIS DE SOUZA COSTA RIACHO SECO 4 

C0025 TATIANA DOS SANTOS BARBOSA SEDE URBANA 1 

B0083 TATIANE DA CRUZ SILVA SOARES SEDE URBANA 1 

A0044 TAYANE SILVA VIEIRA AGROVILAS 6 

A0173 TAYNÁ DO NASCIMENTO ALMEIDA SEDE URBANA 1 

A0008 TAYNARA DO NASCIMENTO ALVES SEDE URBANA 1 

C0078 TELVANIA SANTOS SEDE URBANA 1 

A0100 TEREZINHA SUDRE SHIMIZU SEDE URBANA 1 

A0262 THAINARA VELOSO DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0177 THAIS RIBEIRO COSTA SEDE URBANA 1 

A0175 THAYNARA CONCEIÇÃO FERNANDES  SEDE URBANA 1 

B0010 THEREZA DE OLIVEIRA RODRIGUES SANTANA SEDE URBANA 1 

A0202 THIENE RAMOS DA SILVA PEDRA BRANCA 5 

A0264 THIÊSE PAIXÃO GOMES SEDE URBANA 1 

C0048 UALISSON RIAN DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0253 UESLANY MACÊDO SANTOS AGROVILAS 6 

C0105 UILMA BARRETO DA SILVA SEDE URBANA 1 

    MATRÍCULA AUXILIAR DE ENSINO - SALA 13 REGIÃO CÓDIGO 
A0182 VALDECY SOUZA FERREIRA MUNDO NOVO 7 

B0008 VALDILEIA OLIVEIRA DA SILVA PAIXÃO SEDE URBANA 1 

A0071 VALÉRIA BARROS DA SILVA SEDE URBANA 1 

A0122 VALÉRIA PEREIRA DE CASTRO SANTANA SILVA SEDE URBANA 1 

A0157 VALQUIRIA BARBOSA NASCIMENTO CONCEIÇÃO SEDE URBANA 1 

A0057 VANESSA DIAS ALVES PEDRA BRANCA 5 

B0084 VANESSA DOS SANTOS NASCIMENTO SEDE URBANA 1 

A0069 VANESSA GOMES DOS SANTOS SEDE URBANA 1 

A0214 VANESSA KELE DA SILVA AGROVILAS 6 

A0085 VANUSA ALVES DA SILVA PEDRA BRANCA 5 

C0021 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA SEDE URBANA 1 

A0097 VICTÓRIA ANNELIZA DA SILVA FONSECA SEDE RURAL 2 



 

C0054 VITÓRIA ALVES DOS SANTOS PEDRA BRANCA 5 

B0065 VITÓRIA KIRLLEY OLIVEIRA PIONORIO DE SOUZA RIACHO SECO 4 

A0125 VIVIANE DA SILVA MOTA COSTA SEDE URBANA 1 

A0250 VIVIANE GOMES DA SILVA SEDE URBANA 1 

B0055 WAGNA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO AGROVILAS 6 

C0069 WANDERLEY RODRIGUES DA CONCEIÇÃO SEDE RURAL 2 

A0212 WEBERTH MARTINS DOS SANTOS PATAMUTÉ 3 

C0057 WELENILSON FERNANDES DO VALE SEDE URBANA 1 

B0015 WELLEN RAYLLA SANTOS FERNANDES SEDE URBANA 1 

C0112 WELMA PEREIRA CARDOSO SEDE URBANA 1 

A0083 WELMA PEREIRA DA CRUZ PEDRA BRANCA 5 

C0060 WESLYANE MACEDO DOS SANTOS AGROVILAS 6 

A0064 WILIANE BARBOSA PEREIRA AGROVILAS 6 

C0090 WILMA NETA MAURICIO AGROVILAS 6 

A0199 WILZA FRANÇA SANTOS SEDE URBANA 1 

C0119 WYSLANE SARAIVA XAVIER SEDE URBANA 1 

C0043 ZILDA LANDIM MAIA ASSENCIO SEDE URBANA 1 

 


